
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2640/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 6 listopada 2025r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2025 i 2026. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107, 1907), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań 

finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2025 i 2026. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                                        Aleksander Miszalski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych 

Gminy Miejskiej Kraków za lata 2025 i 2026 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598, 

z  2024 r. poz. 619, 1685, 1863 z 2025 r. poz. 1218), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Badanie sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2025 i 2026 

powierza się firmie audytorskiej BIURO AUDYTORSKIE PROWIZJA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Fatimskiej 41A, 31-831 Kraków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                                        Aleksander Miszalski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr / /25 Rady Miasta Krakowa z dnia              2025 r. 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz.U. z 2023 poz. 120 z późn. zm.), wyboru firmy audytorskiej  

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający 

sprawozdanie finansowe jednostki. 

 

Zgodnie z uchwałą Nr IX/9/2025 Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków z dnia  

2 lipca 2025 r. oraz uchwałą Nr IX/13/2025 z dnia 15 września 2025 r., komitet Audytu dla 

Gminy Miejskiej Kraków, wyraził zgodę na podjęcie przez Wydział Budżetu Miasta działań   

skutkujących udzieleniem zamówienia publicznego w trybie z  wolnej ręki, w celu zawarcia 

umowy na badanie sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2025 i 2026 

z  dotychczasowym  Biurem Audytorskim PROWIZJA Sp. z o.o. 

 

Uchwałą Nr IX/15/2025 z dnia 1 października 2025 r. Komitet Audytu dla Gminy Miejskiej 

Kraków, zatwierdził projekt zaproszenia do negocjacji wraz z załącznikami w postępowaniu 

pn.: „Przeprowadzenie przez biegłego rewidenta ustawowych badań rocznych sprawozdań 

finansowych Gminy Miejskiej  Kraków za lata 2025 i 2026 oraz sporządzenie odrębnie za każdy 

rok sprawozdania z badania – zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych usług 

do  zamówienia podstawowego nr OR-10.271.63.2023”. Negocjacje z firmą Biuro Audytorskie 

PROWIZJA Sp. z o.o. zostały przeprowadzone w dniu 14 października 2025 r.       

Komitet Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków po zapoznaniu się z protokołem 

z  negocjacji, dokonał weryfikacji oceny niezależności biegłego rewidenta oraz rekomenduje 

Radzie Miasta Krakowa wybór firmy audytorskiej Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. z o.o., 

ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków. 

 

 

 


